01/06/2020

1/1

BENEFICIARIO/ PENSIONISTA

DATA DE NASC. GRAU DE PARENTESCO DATA FIM COTA PARTE VALOR R$

LUCELIA COSTA SILVA 29/07/1982 CONJUJE 01/05/2035 25% 408,64
CARLOS ALBERTO FERREIRA COSTA
JUNIOR

02/03/2002 FILHO 02/03/2023 25% 408,64

LUESIA SILVA COSTA 22/12/2003 FILHO 22/12/2024 25% 408,64
PEDRO LUAN DA SILVA COSTA 29/06/2006 FILHO 29/06/2027 25% 408,64

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE DOM ELISEU
PORTARIA N° 00015/IPSEMDE – PENSAO/2020

Portaria n° 00015/IPSEMDE – PENSAO/2020
Dom Eliseu, 01 de junho de 2020.

Dispõe sobre a Concessão do Benefício de Pensão Por Morte em Favor da beneficiaria LUCELIA COSTA SILVA.

O Senhor ADEMY PEREIRA DA SILVA, Presidente do Instituto de Previdência Social do Servidores Municipais de Dom Eliseu – IPSEMDE,
nomeado através do decreto Municipal n° 11/2017/GP, de 01 de janeiro de 2017.
RESOLVE

Art. 1° - Fica concedida, o benefício de Pensão por Morte, em favor da beneficiaria LUCELIA COSTA SILVA, portadora do RG nº 4649056
PC/PA e do CPF nº 070.506.562-67, conforme processo administrativo de nº 2020.07.17582P, com proventos no valor de R$ 1.634,56 (Hum Mil
Seiscentos e Trinta e Quatro Reais e Cinquenta e Seis Centavos) constante no relatório de cálculo de proventos, a partir dessa data até posterior
deliberação.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir do dia 01/05/2020, data do óbito

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Dom Eliseu – Pará, 01 de junho de 2020

ADEMY PEREIRA DA SILVA
Presidente
Dec. 011/GP/2017

Publicado por:
Ademy Pereira da Silva

Código Identificador:9D7DACEC